



CANTINE G. S. BERNABEI



Scatola Rettangolare Tessuto

Panettone “Bacche” Marron Glace’ Loison gr.600-Torrone Friabile Nocchie Antica Torroneria Piemontese gr.100-Scatola Biscotti Morbiducci Dolcezze di Nanni gr.200-Scatola 20 filtri Tisana-
Sacchetto Drops agrumi Perle di Sole gr.100-Vasetto Miele Vallera gr.100-Scatola Perfetto Cioccolatini Antica Torroneria Piemontese gr.90- Dyamant Prosecco Millesimato Extra Dry DOC Treviso Bio 47Anno Domini cl.0.75(**Contiene Solfiti**).



PASTICCERI DAL 1938

The taste of Italy
made in Italy

PANETTONE MARRON GLACE'

PESO / Weight / Poids 600g - 1 lb 5 1/5 oz (21.20 oz)

DESCRIZIONE / Description

Dolce lievitato naturalmente di forma tipica del panettone e la superficie con la caratteristica scarpatura. La pasta, di colore giallo, è arricchita con marroni canditi, crema al marron glacé e con Vaniglia Mananara Madagascar*.

Naturally leavened product, with the typical shape of panettone, and the surface is cutted with a typical cross cut. The yellow dough is enriched with candied marron glacé and marron glacé cream; with Vanilla Mananara from Madagascar.*

INGREDIENTI / Ingredients / Ingrédients

Farina di GRANO tenero tipo "0", Marron glacé (15%) [Marroni (50%), Zucchero, Sciroppo di glucosio-fruttosio, Aromi naturali], Crema di marroni (15%) [Purea di marroni, Zucchero, Sciroppo di glucosio, Acqua, Ricotta fresca (LATTE), LATTE scremato in polvere, Alcool etilico, Burro (LATTE), Gelificante: pectina, Conservante: potassio sorbato, Aromi naturali, Sale], UOVA fresche da allevamento a terra in Italia, Burro fresco (LATTE) (10%), Zucchero, Lievito naturale da pasta acida (GRANO), Tuorlo d'UOVO fresco da allevamento a terra in Italia, Emulsionante: mono- e digliceridi degli acidi grassi di origine vegetale, Pasta di marroni [Marroni, Zucchero, Sciroppo di glucosio-fruttosio, Gelificante: pectina, Aromi naturali], Miele millefiori Sicilia, LATTE fresco (1%), Panna fresca (LATTE) (1%), Sale marino integrale di Cervia, Burro di cacao, Vaniglia naturale Mananara del Madagascar* (0,2%), Aromi naturali. *SLOW FOOD PRESIDIU

WHEAT flour, Candied chestnuts (15%) [Chestnuts (50%), Sugar, Glucose-fructose syrup, Natural flavors], Chestnut cream (15%) [Chestnut purée, Sugar, Glucose syrup, Water, Fresh ricotta (MILK), Skim MILK powder, Ethyl alcohol, Butter (MILK), Gelling agent: pectin, Preservative: potassium sorbate, Natural flavors, Salt], Fresh EGGS raised on the ground in Italy, Fresh butter (MILK) (10%), Sugar, Natural sourdough yeast (WHEAT), Fresh EGG yolk raised on the ground in Italy, Emulsifier: mono and diglycerides of vegetable origin fatty acids, Chestnut purée [Chestnuts, Sugar, Glucose-fructose syrup, Gelling agent: pectin, Natural flavors], Wildflower honey from Sicily, Fresh MILK (1%), Fresh cream (MILK) (1%), Cervia whole marine salt, Cocoa butter, Natural Mananara vanilla from Madagascar (0,2%), Natural flavors. *SLOW FOOD PRESIDIU*

ALLERGENI / Allergens / Allergènes

PUÒ CONTENERE: SOIA, TUTTI I TIPI DI FRUTTA A GUSCIO.

CONTAINS: WHEAT, EGGS, MILK. MAY CONTAIN: SOY, ALL TYPES OF NUTS. ALLERGENS FOR USA ONLY - CONTAINS: WHEAT, EGGS, MILK, NUTS (CHESTNUTS). MAY CONTAIN: SOYBEANS, TREENUTS.

CONSERVABILITÀ-SHELF LIFE / Shelf Life / Limite d'utilisation

Il prodotto mantiene le sue caratteristiche per 9 mesi se conservato nella confezione originale ed in ambiente fresco ed asciutto.

Kept in a cool and dry place the product, closed in its original packaging, has a shelf-life of 9 months from the date of manufacture.

DICHIARAZIONE OGM / GMO statement / Déclaration OGM

Le materie prime utilizzate nei processi produttivi non sono composte o derivate da Organismi Geneticamente Modificati. Questo prodotto non richiede etichettatura OGM in conformità ai Reg. 1829/2003 e 1830/2003 della Comunità Europea

The raw materials used in the manufacturing processes do not contain and are not derived from Genetically Modified Organisms. This product does not require GMO labelling in accordance with European Community Regulations 1829/2003 and 1830/2003.

Nutrition Facts

8 Servings per container

Serving size 1 SLICE (80g)

Amount Per Serving

Calories 290

		% Daily Value*
Total Fat	11g	18%
Saturated Fat	6g	32%
Trans Fat	0g	
Cholesterol	110mg	37%
Sodium	180mg	8%
Total Carbohydrate	42g	15%
Dietary Fibers	1g	5%
Total Sugars	24g	
Includes	19g Added Sugars	37%
Protein	5g	37%
Vitamin D	0mcg	0%
Calcium	10mg	2%
Iron	0,4mg	2%
Potassium	50mg	2%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Nutrition Facts

Valeur nutritive

Per 1 slice (80g)

pour 1 tranche (80g)

Calories 290

% Daily Value*

% valeur quotidienne*

Fat / Lipides	11g	15%
Saturated / saturés	6g	32%
+ Trans / trans	0g	
Carbohydrate / Glucides	42g	
Fibre / Fibres	1g	5%
Sugars / Sucres	24g	24%
Protein / Protéines	5g	
Cholesterol / Cholestérol	110mg	
Sodium	180mg	8%
Potassium	50mg	1%
Calcium	10mg	1%
Iron / Fer	0,4mg	2%

* 5% or less is a little, 15% or more is a lot

* 5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE • NUTRITION DECLARATION
• DÉCLARATION NUTRITIONNELLE

	Per 100 g	%	
		80g*	%**
VALORE ENERGETICO • ENERGY • ÉNERGIE	1546kJ/368kcal	1237kJ/294kcal	15%
GRASSI • FAT • MATIÈRES GRASSES	14g	11g	16%
di cui saturi • of which Saturates • dont acides gras saturés	8,1g	6,5g	32%
CARBOIDRATI • CARBOHYDRATE • GLUCIDES	52g	42g	16%
di cui zuccheri • of which Sugars • dont sucres	30g	24g	27%
FIBRE ALIMENTARI • FIBRE • FIBRES ALIMENTAIRES	1,6g	1,3g	
PROTEINE • PROTEIN • PROTÉINES	6,3g	5g	10%
SALE • SALT • SEL	0,56g	0,45g	7%

*peso di una porzione • *service size • * poids d'une portion

**% delle assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal) • **% reference intake of an average adult (8400 kJ/2000 kcal) • **RI = Apport de référence pour un adulte-type (8 400 kJ/2 000 kcal)

NUTRITION INFORMATION (Australia)

Servings per package: about 8

Serving size: 1 Slice (80g)

	Quantity per Serving	Quantity per 100 g
Energy	1237kJ	1546kJ
Protein	5g	6,3g
Fat, total	11g	14g
- saturated	6,5g	8,1g
Carbohydrate sugars	42g	52g
	24g	30g
Sodium	180mg	223,5mg

Rev. 00

Data / Date / Date: 16/09/2020

Il responsabile / Person in charge / Responsable: Dr. Laura Carlesso

DAL 2007 SIAMO CERTIFICATI SECONDO LO STANDARD BRC FOOD

SINCE 2007 WE ARE CERTIFIED ACCORDING TO BRC FOOD STANDARD

DEPUIS 2007, NOUS SOMMES CERTIFIÉS SELON LA NORME BRC FOOD

Loison PASTICCERI DAL 1938

S.S. Pasubio, 6 · 36030 COSTABISSARA (VI) · Italy

+39 0444 557 844 · +39 0444 557 869 · loison@loison.com · www.loison.com

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

ANTICA TORRONERIA PIEMONTESE IL TORRONE DELLE LANGHE - TORRONE FRIABILE CON NOCCIOLE ASTUCCIO 100g <<prodotto ottenuto esclusivamente da "Nocciola Piemonte IGP">>

Ingredienti

Torrone friabile con nocciole - Ingredienti: "NOCCIOLA Piemonte IGP" 44%, miele, zucchero, sciroppo di glucosio, ostia(fecola di patate, acqua, olio di oliva), gelatina alimentare, aroma naturale. Può contenere tracce di ALTRA FRUTTA A GUSCIO. Senza glutine.

Allergeni

Il prodotto fornito contiene:

1. Cereali contenenti glutine (cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati	No
2. Crostacei e prodotti a base di crostacei	No
3. Uova e prodotti a base di uova	No
4. Pesce e prodotti a base di pesce	No
5. Arachidi e prodotti a base di arachidi	No
6. Soia e prodotti a base di soia	No
7. Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)	No
8. Frutta a guscio cioè mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland (Macadamia) e prodotti derivati	Si
9. Sedano e prodotti a base di sedano	No
10. Senape e prodotti a base di senape	No
11. Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	No
12. Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2	No
13. Lupini e prodotti a base di lupini	No
14. Molluschi e prodotti a base di molluschi.	No

Legenda: Si: come ingrediente - No: completamente assenti - Tracce: è possibile trovare traccia di allergeni, contaminazione incrociata; specificare il rischio - Presenza nel sito: indicare la presenza nel sito produttivo anche se non è possibile contaminazione (es.: in magazzini separati, solo prodotto confezionato ermeticamente)

Dichiarazione OGM

Il prodotto non contiene materie prime derivate da organismi geneticamente modificati

Valori nutrizionali per 100 g di prodotto

Valore energetico	Grassi	Carboidrati	Proteine	Sale	Fibre
512 kcal/100g - 2136 kJ/100g	29,22 g	51,8 g	8,22 g	0,098 g	4,26 g
	Di cui saturi	Di cui zuccheri			
	2,2 g	46,13 g			

Modalità di conservazione

Luogo	Temperature	Luce	Durata del prodotto
Fresco e asciutto	Ambiente	Non esporre alla luce del sole o fonti dirette di calore	12 mesi

Confezionamento

Imballaggio primario	Trasparente in cellophane	Codice articolo	-
Imballaggio secondario	Astuccio in cartoncino	Codice EAN prodotto	8009973503589
		Codice EAN imballo	-

Elementi di palettizzazione

UNITA' DI VENDITA	CARTONE	PALLET	
Peso Netto 100	N°pz/cartone 20	Tipo pallet	EPAL
Dimensioni -	Dimensioni -	Cartone/Strato	-
		N° Strati	-
		Totale Cartoni	0
		Dimensioni	cm. 80x120 h. 184

Caratteristiche chimico- fisico-microbiologiche

Carica batterica totale	<1000 ufc/g	Umidità (%)	4,63 %
Enterobatteri	< 100 ufc/g	Aw (%)	0,37 %
Escherichia coli	<10 ufc/g	Residui di pesticidi	Nei limiti di legge

GOLOSITA' dal 1885 Srl

Via Piana Gallo, 48
12060 Grinzane Cavour (Cn)
P.IVA e C.F.: 00450390042

Tel: 0173 23 98 32
Fax: 0173 239899
www.torrone.it - info@torrone.it



SCHEDA TECNICA PRODOTTO

ANTICA TORRONERIA PIEMONTESE

IL TORRONE DELLE LANGHE - TORRONE FRIABILE CON NOCCIOLE ASTUCCIO 100g

<<prodotto ottenuto esclusivamente da "Nocciola Piemonte IGP">>

Muffe e lieviti	<100 ufc/g	Metalli pesanti	Nei limiti di legge
Salmonella	Assente/absent 25 g	Aflatossine B1	< 2 ppb
		Aflatossine somma di B1, B2, G1 e G2	< 4 ppb

Gallo G., 3/3/2016 Il Legale Rappresentante - Egle Sebaste

GOLOSITA' dal 1885 Srl

Via Piana Gallo, 48
12060 Grinzane Cavour (Cn)
P.IVA e C.F.: 00450390042

Tel: 0173 23 98 32
Fax: 0173 239899
www.torrone.it - info@torrone.it



Aggiornata al 26/11/2019

Vers. 505/020

Marchio: NANNI

MORBIDUCCI AL CACAO

Cod. prod. 505

BISCOTTI AL CACAO

IT-Ingredienti: prodotto dolciario al cacao ((zucchero, grassi vegetali (palma, palmisto, karité in proporzione variabile) 35%, cacao magro 20%, stabilizzante: E492, emulsionante: lecitine (di **soia**), aromi)) 35%, farina di **frumento**, sciroppo di glucosio-fruttosio, cacao in polvere 5%, zucchero, burro (**latte**) 4%, **uova** in polvere, agente lievitante: (E450i, E500ii, amido di mais).

Prodotto in uno stabilimento che lavora anche: **frutta a guscio (mandorle, pistacchi, nocciole e noci)**.

SOFT COCOA BISCUITS

EN- Ingredients: Confectionery product with cocoa ((sugar, vegetable fats (palm, palm kernel, shea in variable proportions), lean cocoa 20%, stabiliser: E492, emulsifier **soya** lecithin, flavouring)) 35%, **wheat** flour, glucose-fructose syrup, cocoa powder 5%, sugar, butter (**milk**) 4%, **egg** powder, raising agent: (E450i, E500ii, corn starch).

Produced in a plant which also processes: **nuts (almonds, pistachios, hazelnuts and walnuts)**.

GEBÄCK MIT KAKAO

DE-Zutaten: Süßgebäck mit Schokolade ((Zucker, pflanzliches Fett (Palme, Palmkern, Shea), fettarmer Kakao 20%, Stabilisator: E492, Emulgator: **Soja**-Lecithin, Aroma)) 35%, **Weizenmehl**, Glukose-Fruktose-Sirup, Kakaopulver 5%, Zucker, Butter (**Milch**) 4%, **Volleipulver**, Backtriebmittel: (E450i, E500ii, Maisstärke).

In einem Werk hergestellt, das auch die folgenden Produkte herstellt: **Schalenfrüchte (mandeln, pistazien, haselnüsse und walnüsse)**.

BISCUITS AU CACAO

FR-Ingédients: Produit de confiserie au cacao ((sucre, graisses végétales (palme, palmiste, karité), cacao maigre 20%, stabilisateur: E492, émulsifiant : lécithine de **soja** , arôme)) 35%, farine de **froment**, sirop de glucose-fructose, cacao en poudre 5%, sucre, beurre (**lait**) 4%, **oeufs** en poudre, poudre à lever: (E450i, E500ii, amidon de maïs).

Fabriqu  dans une usine qui utilise  galement : **fruits   coque (amandes, pistaches, noisettes et noix)**.

KOEKJES MET CACAO

NL-Ingredi nten: cacao zoetwarenproduct ((suiker, plantaardige vetten (palm, palmpitolie, shea), magere cacao 20%, stabilisator: E492, emulgator: **soja**lecithine, aroma)) 35%, **Weizenmehl**, glucose-fructosestroop, cacaopoeder 5%, suiker, boter (**melk**) 4%, **eiren** in poeder, rijsmiddel: (E450i, E500ii, ma szetmeel).

Geproduceerd in een fabriek waar ook producten worden werkt met: **noten (amandelen, pistachenoten, hazelnoten en walnoten)**.

DOLCEZZE DI NANNI S.R.L.

Via G. Galilei, 53014 – Fraz. Ponte d'Arbia – Monteroni d'Arbia (SI) Italia

Tel. +39 0577 37081 - Fax. +39 0577 370820

Iscriz. CCIAA-C.F.-P.IVA. 01341310520

mail: info@ledolcezzedinanni.com sito internet: www.ledolcezzedinanni.com

Certificazioni di Qualit 



Aggiornata al 26/11/2019 Vers. 505/020

Marchio: NANNI

Allergeni:

Prodotto	CONTIENE	NON CONTIENE	NON PRESENTE
Cereali contenenti glutine (grano, orzo, segale, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati	X		
Crostacei e prodotti derivati			X
Uova e prodotti derivati	X		
Pesce e prodotti derivati			X
Arachidi e prodotti derivati			X
Soia e prodotti derivati	X		
Latte e prodotti derivati (compreso lattosio)	X		
Frutta a guscio cioè mandorle (<i>Amigdalus communis</i>), nocciole (<i>Corylus avellana</i>), noci comuni (<i>Juglans regia</i>), noci di acagiù (<i>Anacardium occidentale</i>), noci pecan [<i>Carya illinoensis</i> (Wangenh) K. Koch], noci del Brasile (<i>Bertholletia excelsa</i>), pistacchi (<i>Pistacia vera</i>), noci del Queensland (<i>Macadamia ternifolia</i>) e prodotti derivati		X	
Sedano e prodotti derivati			X
Senape e prodotti derivati			X
Semi di sesamo e prodotti derivati			X
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o mg/l espressi come SO ₂			X
Lupino e prodotti a base di lupino*			X
Molluschi e prodotti a base di mollusco*			X

*Prodotti introdotti da Direttiva 2006/142, recepita a livello nazionale con D.Lgs. 178/2007.

Tabella nutrizionale:

Valori nutrizionali medi/ Nutrition typical values/ Durchschnittliche Nährwerte	per/ pro 100g
Energia/ energy/ Brennwert	1847 kJ/ 440 kcal
Grassi/fat/Fett	18 g
di cui acidi grassi saturi/of which saturates/ davon gesättigte Fettsäuren	11 g
Carboidrati/carbohydrate/ Kohlenhydrate	61 g
di cui zuccheri/of which sugars /davon Zucker	51 g
Fibre/fibre/ Ballaststoffe	3,6 g
Proteine/ protein/ Eiweiß	6,8 g
Sale/salt/ Salz	0,56 g

Codice a barre: 8022130005054

Peso netto 200g e – Net Weight 7.1 oz

Singolo pezzo/ per serving 30 g

DOLCEZZE DI NANNI S.R.L.
Via G. Galilei, 53014 – Fraz. Ponte d'Arbia – Monteroni d'Arbia (SI) Italia
Tel. +39 0577 37081 - Fax. +39 0577 370820
Iscriz. CCIAA-C.F.-P.IVA. 01341310520
mail: info@ledolcezzedinanni.com sito internet: www.ledolcezzedinanni.com

Certificazioni di Qualità



Aggiornata al 26/11/2019 Vers. 505/020

Marchio: NANNI

Parametri Microbiologici

Carica batterica	< 1.000
Lieviti	< 10
Muffe	< 10
Coliformi totali	Assenti
Spore aerobie	< 100
Salmonella spp.	Assente / 25g
Listeria monocytogenes	Assente / 25g

Dati tecnici di Conservazione

Temperatura di conservazione consigliata	+15°/+20° C
Umidità ambiente consigliata	50% - 60%
Shelf-life prodotto (da consumarsi preferibilmente entro fine)	12 Mesi dalla data di produzione
Non esporre il prodotto al sole	-----
Conservare il prodotto in luogo fresco e asciutto	-----

Dati tecnici Imballaggio

Pezzi per cartone	8 pz
Cartoni per strato	10 ct
Cartoni per pallett 800x1200mm	80 ct
Peso Netto confezione (prodotto soggetto a calo di peso naturale)	200g
Peso Lordo confezione (prodotto soggetto a calo di peso naturale)	216g
Peso Netto pallett 800x1200mm (solo peso del pallett "riciclato")	8kg
Peso Lordo cartone (scatola americana con prodotto)	2,048kg
Peso Lordo pallett (scatole americane con prodotto e pallett)	171,84kg
Misure esterne Confezione LxPxH	125x75x125mm
Misure esterne Cartone LxPxH	339x229x183mm
Misure esterne Pallett LxPxH	800x1200x1660mm



1-Product Specification

Product	: Super Berries
Country of origin	: Sri Lanka
Manufacture	: Amazon Trading (Pvt)Ltd,257, Siri Dhamma Mawatha, Colombo 10, Sri Lanka
Supplier	: English Tea Shop(UK)LTD, Devonshire House,1 Devonshire Street, London, W1W 5DR, United Kingdom
Style No	:
Bar code	: 680275029236
GTIN –Case unit	: 10680275029233
Packing	: 2g x 20
Net wt.- Retail unit	: 40g
Net wt.- Case unit	: 0.24kg
Gross wt. Case unit	: (0.61±0.02)kg
Product certifications	: EU Organic, USDA Organic, Kosher, Non GMO verified, Soil Association UK





Ingredient Declaration : Organic Hibiscus(63%) ,Organic Rooibos(19%) ,Natural flavor (5%)Organic spearmint (4%)
Organic Raspberries(3%) ,Organic strawberries(3%),
Organic blueberries(3%)

Intended use : Food

Method of preparation : Brew 4-5 minutes in boiling water

2-Organoleptic parameters

Color of the liquor : Intense cherry red

Taste profile : Youthful berry fruit on the notes, intense ripe berries
clean hint of tart and citrusy on the palate

3-Physical and Chemical parameters

Loss in mass % w/w : ≤ 12

Total ash % w/w : 6-9

4-Residues and Contaminants

Pesticides : Conform to regulation (EC) 889/2008. (EC) 834/2007
Aflatoxins B1 : Max. 2.0 $\mu\text{g}/\text{kg}$
Aflatoxins sum B1,B2,G1,G2 : Max. 4.0 $\mu\text{g}/\text{kg}$
Lead : Max. 5.0 mg/kg
Cadmium : Max. 1.0 mg/kg
Mercury : Max. 0.05 mg/kg





5-Microbiological parameters

Total plate count CFU/g	: $\leq 10^7$
Mould CFU/g	: $\leq 10^5$
Yeast CFU/g	: $\leq 10^5$
Escherichia coli MPN/g	: $\leq 10^3$
Salmonella MPN/g	: Absent/125 g

6-Nutritional information

	<i>Per 100g</i>	<i>Per serving</i>
Energy	753 kJ/ 180 kcal	3.6 kcal
Protein	3 g	0.06 g
Total fat	0 g	0 g
Carbohydrate	42 g	0.84 g
Sugar	6 g	0.12 g
Dietary fiber	0 g	0 g
Sodium	0.3 g	0.006 g

7-Allergen information

Cereals containing gluten or their hybridized strains and products of	: No
Crustaceans and product of these	: No
Fish and fish products	: No
Milk and milk products	: No
Nuts and products of nuts	: No
Sesame seed and product of these	: No
Soybeans and product of those	: No
Sulphite and/or sulphurdioxide	: No
Celery and celery products	: No
Molluscus and molluscus products	: No
Mustured and mustered produts	: No
Egg and egg products	: No
Soy beans and product of these	: No
Lupin and product of Lupin	: No





8-Packing material details

Primary Packing material	: Food grade, compostable, unbleached filter paper
Secondary packing material	: 270 GSM, Ivory back recyclable box board
Tertiary packing material	: Brown liner E flute

9-Remarks

GMO	: The product is free from GMOs.
Health statements	: Not Applicable
Added sugar	: The product does not contain added sugar
Irradiation	: The product and the ingredients are not treated with ionization irradiation
Pest control	: The product is subject to pest management system which also includes disinfestation by co2 under pressure
Storage condition	: Cool dry place
Country of origin	: Sri Lanka
Vegan status	: Suitable for vegan
Shelf life	: 36 months with recommended storage conditions

Version information

Document Ref	:SPC/ETS/20/SB
Issued date	: 07/ 12/ 2018
Specs revision No	: 02





PAPILLON SRL
 Via G. GALILEI , N° 4-8
 80027 FRATTAMAGGIORE (NA)
 Tel: +39-081-8806767
 Fax +39-081-8805623
 e-mail: info@papillonsrl.it

UPDATE: 19 April 2023

SKU / Unità di vendita

PRODUCT NAME / nome prodotto	Lemon and Orange flavored drops / Drops al gusto di limone e arancia
BRAND NAME / nome brand	Perle di Sole
PRODUCT CODE / codice articolo	PAP0614
EAN CODE / codice EAN	8010746109099
NET WEIGHT / peso netto	100 gr
INGREDIENTS* / Ingredienti	Sugar, glucose syrup, acidity regulator: citric acid, natural flavours: lemon,orange; colours: turmeric (E100), paprika (E160c), red beetroot (E162). Zucchero, sciroppo di glucosio, correttore di acidità: acido citrico; aromi naturali: limone, arancia; coloranti: curcuma (E100), paprika (E160c), barbabietola rossa (E162).
SHELF LIFE / Vita del prodotto	24 months / 24mesi
STORAGE / Stoccaggio	Store in a cool and dry place away from heath sources and direct sunlight / Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore e dai raggi diretti del sole.
CLAIMS / dichiarazioni	Not contain GMO; Non contain allergens / Non contiene OGM; Non contiene allergeni.
PACKAGING TYPE / tipo packaging	Transparent cellophane bag with cardboard (see picture) / Sacchetto di cellophane trasparente con cartone (vedi foto)
ENVIRONMENTAL LABEL / Etichetta ambientale	Primary wrap : PET-01 / Incarto Primario : PET-01; Secondary wrap: PP-05 / Incarto secondario : PP-05; Metal seal (if present): FE-40 / Sigillo in metallo (se presente) : FE-40; Perle di Sole cap: PAP21/C-PAP81 : Carta / Cavallotto Perle di Sole : PAP-21/C-PAP81 : carta; Separate collection - Check the provisions of your municipality / Raccolta differenziata – Verifica le disposizioni del tuo Comune
PACKAGING SIZE / dimensione packaging	cm 18 height / 7 width / 4 depth / (cm 18 altezza / 7 larghezza / 4 profondità).
LABEL FORMAT / formato etichetta	EU format, ITA and ENG language / Formato UE, lingua italiana e inglese

***Ingredients, label format and claims are compliant to the EU regulation food**

Carton / Cartone

TYPE / tipologia	Standard Perle di Sole
NUMBER PIECES / numero pezzi	36 pcs
GROSS WEIGHT / peso Lordo	Approx. 4,2 kg
CARTON SIZE / dimensioni cartone	cm 29,5 x 22,5 x 20h
EAN code / codice EAN	8010746109693


LABEL FORMAT / formato etichetta	Same as SKU / come riportato su unità di vendita.
----------------------------------	---

PALLET

TYPE / tipologia	EPAL cm 80 x 120 x 175 h. approx.
LAYERS /strati	8
CT / LAYERS (cartoni / strati)	13
CT / PALLET	104
GROSS WEIGHT / peso lordo	Approx. 460 kg

EU - NUTRITION FACTS 100 g	
Energy	1666kj/392kcal
Fat	<0,1g
of which saturated	<0,1g
Carbohydrates	98g
of which sugars	78g
Fiber	0g
Proteins	0g
Salt	0,03g



	SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO	Codice:
	"Degustini" - vaso 100g	Rev:
		Data:

Generalità

Denominazione prodotto: varie	Descrizione: varie
Ingredienti: Miele	Peso netto: 100g
Caratteristiche organolettiche: varie	Descrizione processo produttivo: Varie

Dati Analitici

Caratteristiche chimico-fisiche a spedizione (valori min e max in %)	Caratteristiche microbiologiche a spedizione (valori in UFC/g)
Valore energetico medio per 100 g di prodotto (kcal/Kj): 304	
Temperatura di trasporto (°C): max 20°	Temperatura di conservazione(°C): max 20°
Limite di consumo (gg dalla produzione) circa 2 anni	Identificazione lotto di produzione: vari

Packaging

Tipo	Descrizione	Codice EAN	Materiale	Dimensione (mm, L x l x h)	Peso (g)
contenitore primario:	vaso PET e tappo a vite metallico		vaso PET e tappo a vite metallico	D 7,20cm H 3,50cm	20g
contenitore secondario:					
contenitore terziario:					
lingue riportate in etichetta: ITALIANO					
n° unità di consumo/cartone: 56					

Pallettizzazione

tipo pallet	60x40cm	80x60cm
n° cartoni per piano	2	4
n° piani	2	2
n° cartoni/pallet	4	8
n° unità di c./pallet	224	448

Foto unità di consumo



Documento emesso da **Apicoltura Vallera**

Verificato dal RDD

Approvato da DC

Copia firmata per divulgazione informatica o a mezzo fax

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

ANTICA TORRIONERIA PIEMONTESE PERFETTO AL LATTE cubo 100g

Ingredienti

Pralina di cioccolato al latte con nocciole - Ingredienti: cioccolato al LATTE 58% (zucchero, burro di cacao, LATTE intero in polvere, pasta di cacao. Emulsionante: lecitina di SOIA. Aroma naturale di vaniglia. Cacao min. 32%), NOCCIOLE 40% (pasta 23%, granella 17%), cacao in polvere 2%. Può contenere MANDORLE e PISTACCHI. Senza glutine. Prodotto in Italia. Origine ingredienti UE e non UE.

Allergeni

Il prodotto fornito contiene:

1. Cereali contenenti glutine (cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati	No
2. Crostacei e prodotti a base di crostacei	No
3. Uova e prodotti a base di uova	No
4. Pesce e prodotti a base di pesce	No
5. Arachidi e prodotti a base di arachidi	No
6. Soia e prodotti a base di soia	Si/Yes
7. Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)	Si/Yes
8. Frutta a guscio cioè mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland (Macadamia) e prodotti derivati	Si/Yes
9. Sedano e prodotti a base di sedano	No
10. Senape e prodotti a base di senape	No
11. Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	No
12. Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2	No
13. Lupini e prodotti a base di lupini	No
14. Molluschi e prodotti a base di molluschi.	No

Legenda: Si: come ingrediente - No: completamente assenti - Tracce: è possibile trovare traccia di allergeni, contaminazione incrociata; specificare il rischio - Presenza nel sito: indicare la presenza nel sito produttivo anche se non è possibile contaminazione (es.: in magazzini separati, solo prodotto confezionato ermeticamente)

Dichiarazione OGM

Il prodotto non contiene materie prime derivate da organismi geneticamente modificati

Valori nutrizionali per 100 g di prodotto

Valore energetico	Grassi	Carboidrati	Proteine	Sale	Fibre
579 kcal/100g - 2404 kJ/100g	42 g	36 g	11 g	0,14 g	5,9 g
	Di cui saturi	Di cui zuccheri			
	13 g	33 g			

Modalità di conservazione

Luogo	Temperature	Luce	Durata del prodotto
Fresco e asciutto	Ambiente	Non esporre alla luce del sole o fonti dirette di calore	12 mesi

Confezionamento

Imballaggio primario	Alluminio e carta/Alluminium and paper	Codice articolo	T1616801000
Imballaggio secondario	Scatola in cartone/carton case	Codice EAN prodotto	8009973505064
		Codice EAN imballo	8009973804662

Elementi di palettizzazione

UNITA' DI VENDITA	CARTONE	PALLET	
Peso Netto 100	N°pz/cartone 6	Tipo pallet	EPAL
Dimensioni 95x95x95	Dimensioni 300x195x115	Cartone/Strato	16
		N° Strati	13
		Totale Cartoni	208
		Dimensioni	cm. 80x120 h. 184

Caratteristiche chimico- fisico-microbiologiche

Carica batterica totale	< 10.000 ufc/g	Umidità (%)	3,02 %
Enterobatteri	< 500 ufc/g	Aw (%)	0,26 %
Escherichia coli	<10 ufc/g	Residui di pesticidi	Nei limiti di legge

GOLOSITA' dal 1885 Srl

Via Piana Gallo, 48
12060 Grinzane Cavour (Cn)
P.IVA e C.F.: 00450390042

Tel: 0173 23 98 32
Fax: 0173 239899
www.torrone.it - info@torrone.it



SCHEDA TECNICA PRODOTTO

ANTICA TORRIONERIA PIEMONTESE PERFETTO AL LATTE cubo 100g

Muffe e lieviti	< 1.000 ufc/g	Metalli pesanti	Nei limiti di legge
Salmonella	assente	Aflatossine B1	< 2 ppb
		Aflatossine somma di B1, B2, G1 e G2	< 4 ppb

Gallo G., 3/3/2022

Il Legale Rappresentante - Matteo Rossi Sebaste

GOLOSITA' dal 1885 Srl

Via Piana Gallo, 48
12060 Grinzane Cavour (Cn)
P.IVA e C.F.: 00450390042

Tel: 0173 23 98 32
Fax: 0173 239899
www.torrone.it - info@torrone.it

